BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 27408
cv
e:
 B
O
E-
B

publicada en el  anuncio del  BOE de fecha 23 de octubre de 2021 y han sido
desafectadas.
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal
(m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012001620000YY 12 162 CAMPO
REAL
MADRID CEDIEL GOMEZ JOSE IGNACIO;
CEDIEL GOMEZ MARIA
CONCEPCION
Labor
28033A012001630000YG 12 163 CAMPO
REAL
MADRID REDONDO GOMEZ JUANA Labor
28033A012001770000YX 12 177 CAMPO
REAL
MADRID BERNABE ILLANA DONATO Labor
28033A012001780000YI 12 178 CAMPO
REAL
MADRID ASOC ANIMALES CON UN NUEVO
RUMBO
Labor
28033A012001790000YJ 12 179 CAMPO
REAL
MADRID BLANCO MARTINEZ JULIA Labor
28033A012001840000YS 12 184 CAMPO
REAL
MADRID DE MINGO CEBRIAN MARIA DEL
ROSARIO
Labor
28033A012001850000YZ 12 185 CAMPO
REAL
MADRID MARTINEZ BLANCO MANUEL
MARTINEZ BLANCO ANGELA
Labor
28033A012001860000YU 12 186 CAMPO
REAL
MADRID DAMASO GONZALEZ JULIO Labor
28033A012001870000YH 12 187 CAMPO
REAL
MADRID LLANOS VILLAMOR MARIANO Labor
28033A012001880000YW 12 188 CAMPO
REAL
MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL Labor
28033A012001890000YA 12 189 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL Labor
28033A012006090000YP 12 609 CAMPO
REAL
MADRID BERNABE LLANOS CONCEPCION Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal
(m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012006100000YG 12 610 CAMPO
REAL
MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL Labor
28033A012006170000YO 12 617 CAMPO REAL MADRID PARDEIRO ARRIBAS JOSE LUIS Labor
28033A012006180000YK 12 618 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ DEL TORO MARIANO Labor
28033A012006190000YR 12 619 CAMPO
REAL
MADRID PARDEIRO ARRIBAS JOSE LUIS Labor
28033A012006200000YO 12 620 CAMPO
REAL
MADRID DAMASO GONZALEZ JULIO Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 27412

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
28033A012007050000YQ 12 705 CAMPO REAL MADRID PAREDES DE CADIZ ISABEL;
PAREDES DE CADIZ
TERESAHEREDEROS DE;
PAREDES DE CADIZ ROSA
Labor
28033A012007090000YF 12 709 CAMPO REAL MADRID TORRES BREA ENRQUE Labor
28033A012007100000YL 12 710 CAMPO
REAL
MADRID ESCOBAR LEON MANUEL Labor
28033A012007130000YM 12 713 CAMPO
REAL
MADRID LOPEZ CEREZO VICENTE Labor
28033A012007140000YO 12 714 CAMPO
REAL
MADRID MARTINEZ LEON GUILLERMO Labor
28033A012007150000YK 12 715 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ DEL TORO MARIANO Labor
28033A012007300000YU 12 730 CAMPO
REAL
MADRID MARIA BENITA GONZALEZ RUIZ Labor
28033A012007310000YH 12 731 CAMPO
REAL
MADRID HEREDEROS DE GORDON GONZALEZ
CONCEPCION
Labor
28033A012007320000YW 12 732 CAMPO
REAL
MADRID BERNABE ARAGONES DOMINGO Labor
28033A012007330000YA 12 733 CAMPO
REAL
MADRID MARTINEZ DIAZ FELIPE Labor
28033A012007340000YB 12 734 CAMPO
REAL
MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal
(m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012007670000YY 12 767 CAMPO
REAL
MADRID CORRAL PLAZA PASCASIO Labor
28033A012007680000YG 12 768 CAMPO REAL MADRID PLAZA BENITO ANGEL Labor
28033A012007690000YQ 12 769 CAMPO
REAL
MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL Labor
28033A012007700000YY 12 770 CAMPO
REAL
MADRID CALIZAS CAMPO REAL SA Labor
28033A012007730000YP 12 773 CAMPO
REAL
MADRID CALIZAS CAMPO REAL SA Labor
28033A012007740000YL 12 774 CAMPO
REAL
MADRID CORRAL PLAZA PASCASIO Labor
28033A012007750000YT 12 775 CAMPO
REAL
MADRID CORRAL PLAZA PASCASIO Labor
28033A012008120000YK 12 812 CAMPO
REAL
MADRID BERNABE ARAGONES DOMINGO Labor
28033A012008130000YR 12 813 CAMPO REAL MADRID BLANCO GUERRA LUIS MARIANO Labor
28033A012008320000YY 12 832 CAMPO REAL MADRID HEREDEROS DE GORDO BERNABE
FELIX JACINTO
GORDO BERNABE BENITO; GORDO
BERNABE JOSE LUIS;
BERNABE RUIZ LEONOR
Labor
28033A012008730000YF 12 873 CAMPO
REAL
MADRID CORRAL PLAZA PASCASIO Labor
b) Parcelas originalmente incluidas en la RBDA publicada en el anuncio del
BOE  de  fecha  15  de  octubre  de  2021  o  su  posterior  corrección  de  errores
publicada en el anuncio del BOE de fecha 23 de octubre de 2021 y cuya afección
se ha modificado.
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente (m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012001640000YQ 12 164 CAMPO
REAL
MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
- 684 - Labor
28033A012001650000YP 12 165 CAMPO
REAL
MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
- 20891 - Labor
28033A012001660000YL 12 166 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ LEIRAS JESUS - 4766 - Labor
28033A012001720000YM 12 172 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ CAPPA FRANCISCO
JAVIER
- 12227 - Labor
28033A012001750000YR 12 175 CAMPO
REAL
MADRID RUBIO ARRIBAS JOSE MARIA - 21676 - Labor
28033A012001760000YD 12 176 CAMPO
REAL
MADRID RUBIO SANCHEZ TENA MARIANO - 9863 - Labor
28033A012001900000YH 12 190 CAMPO
REAL
MADRID ALONSO RUBIO INMACULADA
JERONIMA
- 9617 - Labor
28033A012001930000YB 12 193 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ GUERRA MARIA LUISA - 5284 - Labor
28033A012005770000YG 12 577 CAMPO
REAL
MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
343 420 Labor
28033A012006010000YU 12 601 CAMPO
REAL
MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL - 1673 - Labor
28033A012006040000YA 12 604 CAMPO REAL MADRID REDONDO MAYOR EUGENIO - 9726 - Labor
28033A012006060000YY 12 606 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ LEON LUIS ANTONIO 32 13757 38 Labor
28033A012006070000YG 12 607 CAMPO
REAL
MADRID RUIZ GUERRA ANTONIO - 32353 - Labor
28033A012006080000YQ 12 608 CAMPO
REAL
MADRID DEL TORO JIMENEZ MARIA CRUZ - 4986 - Labor
28033A012006210000YK 12 621 CAMPO REAL MADRID DAMASO GONZALEZ JULIO 0 17967 0 Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 27413
cv
e:

s
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012006220000YR 12 622 CAMPO
REAL
MADRID ANIDO ALCAZAR RAIMUNDO
HEREDEROS DE
- 11067 - Labor
28033A012006240000YX 12 624 CAMPO REAL MADRID CEBRIAN REDONDO MIGUEL 32 7675 11 Labor
28033A012006250000YI 12 625 CAMPO
REAL
MADRID CEBRIAN RUIZ INES HEREDEROS DE;
CEBRIAN RUIZ NICOLAS
30 6096 10 Labor
28033A012006270000YE 12 627 CAMPO
REAL
MADRID TORRES BREA ENRQUE - 8430 - Labor
28033A012006290000YZ 12 629 CAMPO
REAL
MADRID CEBRIAN RUIZ INES HEREDEROS DE;
CEBRIAN RUIZ NICOLAS
- 10682 - Labor
28033A012006300000YE 12 630 CAMPO
REAL
MADRID MARTINEZ GUERRA MARIA DEL
ROSARIO
BERNABE SANZ MANUELA
- 24783 - Labor
28033A012006310000YS 12 631 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ DE PABLO VICTORIA - 3462 - Labor
28033A012006320000YZ 12 632 CAMPO
REAL
MADRID DEL TORO DEL CAMPO EVA-MARIA - 3836 - Labor
28033A012006410000YY 12 641 CAMPO REAL MADRID OLIVARES CONSULTORES
INMOBILIARIOS SL
- 13877 - Labor
28033A012006420000YG 12 642 CAMPO
REAL
MADRID GUERRA MARTINEZ CESAREO - 6399 - Labor
28033A012006430000YQ 12 643 CAMPO
REAL
MADRID CORRAL PLAZA PASCASIO 29 1649 12 Labor
28033A012006450000YL 12 645 CAMPO
REAL
MADRID DIOCESIS ALCALA DE HENARES - 7360 - Labor
28033A012006460000YT 12 646 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ DE JULIO DAMASO - 16511 - Labor
28033A012006470000YF 12 647 CAMPO
REAL
MADRID BUSO REY CASTILLO MARIANO
HEREDEROS
DE
59 9835 59 Labor
28033A012006540000YR 12 654 CAMPO
REAL
MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL 552 1024 Labor
28033A012006610000YJ 12 661 CAMPO REAL MADRID PAREDES DE CADIZ ISABEL;
GARCIA PAREDES LOURDES; GARCIA
PAREDES MARIA ELENA;
756 1481 Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
PAREDES DE CADIZ TERESAHEREDEROS
DE; PAREDES DE CADIZ ROSA;
GARCIA PAREDES MARIANO
28033A012006620000YE 12 662 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ GONZALEZ REBECA 563 1248 Labor
28033A012006630000YS 12 663 CAMPO REAL MADRID OSORIO BERNABE MARIA DE LA
CONCEPCION;
OSORIO BERNABE JOSE LUIS
444 765 Labor
28033A012006670000YW 12 667 CAMPO
REAL
MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
- 822 - Labor
28033A012006680000YA 12 668 CAMPO REAL MADRID CORRAL PLAZA PASCASIO 34 61460 16 Labor
28033A012006700000YW 12 670 CAMPO
REAL
MADRID ARAGONES RANZ LUISA
RUBIO MARTINEZ JOAQUIN
- 3719 - Labor
28033A012007010000YA 12 701 CAMPO
REAL
MADRID DEL TORO MORERA PEDROHEREDEROS
DE;
VICENTE DEL TORO MIGUEL ANGEL
355 411 Labor
28033A012007020000YB 12 702 CAMPO REAL MADRID RUBIO GONZALEZ MARIA LUISA; RUBIO
GONZALEZ ALICIA;
RUBIO GONZALEZ JULIAN; MARTIN
MORENO BLANCA
539 792 Labor
28033A012007030000YY 12 703 CAMPO
REAL
MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA;
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
1614 1873 Labor
28033A012007040000YG 12 704 CAMPO
REAL
MADRID DIEZ ESCOLAR MARIA DE LOS REYES;
JULIO PAREDES FRANCISCO
396 457 Labor
28033A012007160000YR 12 716 CAMPO
REAL
MADRID ALONSO GORDO BENITA LITIGIO 690 790 Labor
28033A012007170000YD 12 717 CAMPO REAL MADRID PARDEIRO ARRIBAS MARIA TERESA 310 366 Labor
28033A012007180000YX 12 718 CAMPO
REAL
MADRID MARTINEZ RUIZ CONCEPCIONHEREDEROS
DE
1081 1273 Labor
28033A012007190000YI 12 719 CAMPO
REAL
MADRID BERNABE BLANCO
FRANCISCOHEREDEROS DE
650 738 Labor
28033A012007200000YD 12 720 CAMPO R MADRID GONZALEZ GUERRA MARIA LUISA 121 2130 139 Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012007240000YE 12 724 CAMPO
REAL
MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
22 7020 7 Labor
28033A012007280000YH 12 728 CAMPO REAL MADRID GARCIA GONZALEZ AMALIA; GARCIA
GONZALEZ JOSE;
GARCIA GONZALEZ AGUSTIN
- 4801 - Labor
28033A012007290000YW 12 729 CAMPO
REAL
MADRID MEDINA GUERRA LUCIA - 7504 - Labor
28033A012007350000YY 12 735 CAMPO
REAL
MADRID MALLO RODRIGUEZ CARLOS - 269 - Labor
28033A012007390000YL 12 739 CAMPO
REAL
MADRID PATROCINIO GUERRA MARTINEZ - 1491 - Labor
28033A012007410000YP 12 741 CAMPO
REAL
MADRID TORRES BREA ENRQUE - 2379 - Labor
28033A012007420000YL 12 742 CAMPO REAL MADRID PEDRO GUERRA GONZALEZ - 2668 - Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 27414
cv
e:

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
28033A012007430000YT 12 743 CAMPO
REAL
MADRID RUBIO LEON MARIAHEREDEROS DE;
RUBIO LEON ASCENSION
- 5096 - Labor
28033A012007440000YF 12 744 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ MORERA
DOMINGOHEREDEROS
DE
- 5787 - Labor
28033A012007470000YK 12 747 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ DE JULIO DAMASO - 8637 - Labor
28033A012007480000YR 12 748 CAMPO REAL MADRID DEL TORO GONZALEZ LUISA - 4900 - Labor
28033A012007490000YD 12 749 CAMPO
REAL
MADRID BUSO REY CASTILLO
MARIANOHEREDEROS
DE
32 1806 11 Labor
28033A012007500000YK 12 750 CAMPO
REAL
MADRID GOMEZ CEDIEL MARIA CARMEN - 7253 - Labor
28033A012007540000YI 12 754 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ MORERA REMIGIA - 5155 - Labor
28033A012007550000YJ 12 755 CAMPO
REAL
MADRID RUBIO MARTINEZ LUIS JAVIER;
RUBIO MARTINEZ JOAQUIN
- 19445 - Labor
28033A012007570000YS 12 757 CAMPO
REAL
MADRID CAMARA GARCIA JOSE;
CAMARA GARCIA JULIAN;
- 13990 - Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal
(m²)
Sup.
Ocupación
Permanente (m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
CAMARA GARCIA JUAN ANDRES;
CAMARA GARCIA MARIA
CONCEPCION
28033A012007580000YZ 12 758 CAMPO REAL MADRID GARCIA GARCIA MARIA DE LA
CONCEPCION
- 67714 - Labor
28033A012007620000YU 12 762 CAMPO
REAL
MADRID CONSTRUCCIONES ETERNO SL - 40992 - Labor
28033A012007630000YH 12 763 CAMPO
REAL
MADRID LOPEZ BREA CARMEN - 14354 - Labor
28033A012007640000YW 12 764 CAMPO
REAL
MADRID CONSTRUCCIONES ETERNO SL - 22264 - Labor
28033A012007650000YA 12 765 CAMPO
REAL
MADRID CALIZAS CAMPO REAL SA - 3086 - Labor
28033A012007660000YB 12 766 CAMPO
REAL
MADRID CORRAL PLAZA PASCASIO - 4973 - Labor
28033A012007770000YM 12 777 CAMPO
REAL
MADRID GOMEZ MARTINEZ ELENA;
GOMEZ MARTINEZ JESUS
- 3571 - Labor
28033A012007790000YK 12 779 CAMPO REAL MADRID MEDINA RUBIO GABINO - 5264 - Labor
28033A012007800000YM 12 780 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ MARTINEZ MARIA PILAR;
GONZALEZ JULIO JUANHEREDEROS
DE
- 6520 - Labor
28033A012007810000YO 12 781 CAMPO
REAL
MADRID RODRIGUEZ GOMEZ BEATRIZ;
RODRIGUEZ GOMEZ ARTURO
- 7655 - Labor
28033A012007820000YK 12 782 CAMPO
REAL
MADRID ARRIBAS MARTINEZ LUIS - 13283 - Labor
28033A012007880000YE 12 788 CAMPO REAL MADRID GOMEZ MARTINEZ ELENA; GOMEZ
MARTINEZ JESUS
- 3237 - Labor
28033A012007890000YS 12 789 CAMPO
REAL
MADRID BERNABE SANZ MANUELA - 7906 - Labor
28033A012007920000YS 12 792 CAMPO
REAL
MADRID GOMEZ MARTINEZ ELENA;
GOMEZ MARTINEZ JESUS
- 434170000 - Labor
28033A012007940000YU 12 794 CAMPO
REAL
MADRID PARDEIRO ARRIBAS PILAR - 13857 - Labor
28033A012007950000YH 12 795 CAMPO MADRID GOMEZ CEDIEL MARIA DEL CARMEN - 10601 - Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del terreno.
Cruzamientos
REAL
28033A012008170000YJ 12 817 CAMPO
REAL
MADRID JIMENEZ JUAN MANUEL 277 232 Labor
28033A012008420000YM 12 842 CAMPO
REAL
MADRID VICENTE GONZALEZ
ANASTASIOHEREDEROS
DE
- 3073 - Labor
28033A012008480000YI 12 848 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ MARTINEZ
CARMEN
- 7353 - Labor
28033A012008620000YA 12 862 CAMPO
REAL
MADRID DAMASO GONZALEZ JULIO - 11110 - Labor
28033A012008700000YP 12 870 CAMPO REAL MADRID RODRIGUEZ GOMEZ BEATRIZ;
RODRIGUEZ GOMEZ ARTURO
- 8255 - Labor
28033A012008720000YT 12 872 CAMPO
REAL
MADRID CONSTRUCCIONES ETERNO
SL
- 3875 - Labor
28033A012008920000YH 12 892 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ JULIO
JUANHEREDEROS DE
- 6182 - Labor
28033A012008930000YW 12 893 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ JULIO
JUANHEREDEROS DE
- 5056 - Labor
28033A012009060000YK 12 906 CAMPO
REAL
MADRID GONZALEZ GUERRA MARIA
LUISA
- 11611 - Labor
28033A012009200000YZ 12 920 CAMPO
REAL
MADRID JIMENEZ JUAN MANUEL 334 433 Labor
28033A012009210000YU 12 921 CAMPO
REAL
MADRID JIMENEZ JUAN MANUEL 94 110 Labor
28033A012090100000YD 12 9010 CAMPO
REAL
MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO
REAL
29 35 Vía de comunicación de
dominio público
28033A012090120000YI 12 9012 CAMPO
REAL
MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO
REAL
929 578 Vía de comunicación de
dominio público
28033A012090130000YJ 12 9013 CAMPO
REAL
MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO
REAL
61 24 Vía de comunicación de

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
28033A012090140000YE 12 9014 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO
REAL
112 84 Vía de comunicación de
dominio público
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO

publicada en el anuncio del BOE de fecha 23 de octubre de 2021 y que ahora sí se
afectan.
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del terreno.
Cruzamientos
28033A012006640000YZ 12 664 CAMPO REAL MADRID GUERRA TEVAR SARA PILAR 266 2 C- - Labor o Labradío secano
28033A012006970000YU 12 697 CAMPO
REAL
MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL 386 - E- - Pastos
28033A012006990000Y
W
12 699 CAMPO REAL MADRID PABLO RODRIGUEZ PAULA 123 - C- - Labor o Labradío secano
28033A012007000000Y
W
12 700 CAMPO REAL MADRID GARCIA GONZALEZ JOSE; GARCIA
GONZALEZ AMALIA; GARCIA
GONZALEZ AGUSTIN
36 - C- - Labor o Labradío secano
28033A012008180000YE 12 818 CAMPO REAL MADRID LLANOS MARTINEZ MARIA DEL
CARMEN; LLANOS MARTINEZ
MANUELA; LLANOS MARTINEZ
MANUELA;
LLANOS MARTINEZ MARIA DEL
CARMEN
498 11 C- - Labor o Labradío secano
28033A012009020000YT 12 902 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ DEL TORO MARIANO; GONZALEZ DEL
TORO MARIANO
57 8 E- - Pastos
Madrid, 18 de mayo de 2023.- El Director del área de Industria y Energía. Por
ausencia: la Jefa de Área, Amalia Rúa Aguete.